
ZARZĄDZENIE NR 0050.146.2025

Wójta Gminy Długosiodło
z dnia 31 grudnia 2025 roku

w sprawie oddania w najem lokalu użytkowego na czas oznaczony do 3 lat

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r .  o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.)1 oraz Uchwały Nr XIV/130/2025 Rady
Gminy Długosiodło  z  dnia  18  grudnia  2025 r.  w sprawie  wyrażenia  zgody na  zawarcie  kolejnej
umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na oddanie w najem na czas oznaczony do 3 lat,  lokal  użytkowy o łącznej
powierzchni użytkowej 76,30 m2, znajdujący się na kondygnacji „0” w budynku Ośrodka Zdrowia  
w Długosiodle zlokalizowanego na terenie nieruchomości  położonej  w obrębie 0010 Długosiodło,
jednostka  ewidencyjna  143502_2  Długosiodło,  objętej  księgą  wieczystą  nr  OS1W/00035790/5,
stanowiącej własność Gminy Długosiodło, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka
ewidencyjna nr 1124 o powierzchni 0,40 ha, na rzecz  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej „MEDITRANS OSTROŁĘKA” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego
w Ostrołęce.

§  2.  Oddanie  w  najem lokalu,  o  którym mowa  w  §  1  następuję  z  przeznaczeniem na  potrzeby
funkcjonowania zespołu wyjazdowego ratownictwa medycznego.

§ 3. Szczegółowe warunki najmu lokalu, o którym mowa w § 1 zostaną opisane w umowie najmu.

§  4.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Inspektorowi  ds.  gospodarki  nieruchomościami  i
planowania przestrzennego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządził: Łukasz Szyszkowski – Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami i planowania przestrzennego

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881 oraz z 2025 r. poz. 1080
i 1077.


